ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 51,886.011037.720111 100 518.86006P438=50.00#

Despacho : 0198693 Cant: 1 -

72115925285357
24/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 51,886.00
I.V.A.INSCRIP.  % 10,896.06

TOTAL 67,228.38

19583438 CAE

PESOS  SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON 38/100

$

$

$

$

21

$

4,446.32

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 5.19 917 0.06 30.82

924 2.50 1297.15 901 6.00 3113.16

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS DIECIOCHO CON 59/100 DOLARES tipo de cambio: